集，通过采集的数据全面摸清安全风险数量、种类和分布情况，全面掌握各类安

全风险可能造成的事故类型、事故后果、影响范围和应急准备情况等，根据指标

体系对风险进行定级，形成《城市安全风险清单》； 

3、 结合风险评估专家服务对选取的安庆市市区及功能区重点行业领域评估结果，以

及城市安全风险信息管理平台的在线风险隐患分析结果，形成《安庆市城市安全

风险评估报告》一份； 

4、 对现场进行实地勘查，收集有关资料； 

5、 对存在的危险有害因素进行辨识和分析，依据安全生产法规及评价结果，提出针

对性的管控措施； 

6、 跟踪服务。 

二、 合同总金额：￥477800.00元（大写：人民币肆拾柒万柒仟捌佰元整）。 

序号 服务项目名称 单位 数量 单价（人民币元） 合价（人民币元） 

1 调研准备工作 项 1 100000 100000 

2 城市安全风险辨识 项 1 100000 100000 

3 城市安全风险分类分级 项 1 77800 77800 

4 城市安全风险评估分析 项 1 100000 100000 

5 报告编制 项 1 100000 100000 

合计（人民币元） 477800 

三、 服务期：自合同签订之日起 6 个月，因买方原因、第三方原因、各级政府统一安排